
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش در این نشســت نسبت به 
اقدامات لازم برای رفع مشکلات و چالش های موجود 
در جایگاه های توزیع سوخت جزیره و ارائه راه کارهای 
مناسب در راستای مدیریت مصرف سوخت تاکید کرد.

همچنین، جایگاه داران عرضه ســوخت کیش با بیان 
دغدغه ها و مشکلات موجود پیشنهادات خود را ارائه 
و مــواردی را در خصوص فرایند عملیاتی جایگاه و 

توزیع سوخت عنوان کردند.
بر اســاس این گزارش، اعلام قیمت سوخت تحویلی 
برای برخی مصارف از ســوی شرکت شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه و افزایش جایگاه ســوخت، 
اقدام به رفع خرابی نازل های جایگاه های و برآورد نیاز 6 
ماهه قطعات آن ها از سوی شرکت ملی پخش فرآورده 

های نفتی ناحیه کیش از مصوبات این جلسه بود.
بر همین اساس، افزایش کارت های سوخت اضطراری 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کیش، ارائه 
طرح پیشنهاد بهسازی محیطی از سوی جایگاه داران 
به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کیش، 
اعلام سهمیه گاز مایع هریک از شرکت های توزیع گاز 
در سطح جزیره بر مبنای تعداد خانوار تحت پوشش هر 
شرکت و تعداد مصرف کنندگان غیرخانگی از سوی 

ســازمان منطقه آزاد کیش به شرکت ملی استان، اعلام 
زمان تخصیص سهمیه گاز از 25 به یکم هر ماه از دیگر 

دستور العمل های این نشست بود.
همچنین در این نشســت مقرر شد، نسبت به تشکیل 
کارگروه ساماندهی کارت سوخت قایق های تفریحی و 
هماهنگی برای کارت سوخت همه شناورهای تفریحی 
فاقد کارت و تامین وخت مورد نیاز جایروکوپتر از سوی 

یکی از جایگاه های استان اقدامات لازم انجام شود.
گفتنی است، این جلسه با حضور علیرضا فاطمیان پور 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، 
احمد ســالاری فر مدیر منطقه شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی اســتان هرمزگان، حسن سالاری 
رئیس شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه 

کیش برگزار شد.
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آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت ویلا اسکان کیش ) سهامی خاص(شرکت ویلا اسکان کیش ) سهامی خاص(

به شماره ثبت به شماره ثبت 19951995 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086153635710861536357
           به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ویلااسکان کیش می رساند که مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در 
تاریخ 1403/4/10 در محل شرکت واقع در کیش -  بلوار مرجان -مرجان 8 قطعه NVCS واحد B5 - 10  برگزار می گردد،حضور 

بهم رسانند:
دستور جلسه :

1-  استماع گزارش هیئت مدیره در مورد عملکرد شرکت در سال 1402
2-  بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1402منتهی به 1402/12/29

3-  استماع گزارش بازرسی قانونی شرکت در مورد عملکرد و صورت های مالی 1402
4-  انتخاب اعضای هیئت مدیره

5-  انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل برای سال 1403
6-  انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7-  بحث و بررسی و تصمیم گیری در مورد تمامی مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت ویلا اسکان کیشهیئت مدیره شرکت ویلا اسکان کیش

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

 نشست بررسی و  رفع مشکلات مرتبط نشست بررسی و  رفع مشکلات مرتبط
 با جایگاه های عرضه سوخت در کیش با جایگاه های عرضه سوخت در کیش

    اقتصاد کیش -   نشست تعاملی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با جایگاه داران سوخت 
در راستای رسیدگی به مشکلات و چالش های 

موجود در این حوزه برگزار شد.

  

مرکز نوآوری ظرفیتی ارزشمند برای 
توسعه گردشگری علمی در کیش است 

اقتصاد کیش -     امام جمعه کیش در بازدید از مرکز نوآوری بر جذب ایده های نوآورانه 
در زمینه علوم انسانی تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام علیرضا بی نیاز در بازدید از نمایشگاه دائمی 
شرکت های منتخب دانش بنیان و استارت آپ مستقر در مرکز نوآوری بر لزوم تمرکز 
بر زمینه های علمی نوآور و خلاق مرتبط با پتانسیل های جزیره تاکید کرد و گفت: 
گردشگری علمی می تواند به عنوان الگویی تاثیرگذار در رشد و توسعه مباحث علمی 

گسترده در کشور و به ویژه جزیره کیش در نظر گرفته شود.
علیرضا بی نیاز عنوان کرد: مرکز نوآوری کیش با اقدامات و رویکرد مناسب و دستیابی به 
اهداف و رسالت اصلی خود، شاهد حضور و استقبال گسترده شرکت های دانش بنیان 
برای فعالیت در جزیره خواهد بود.  گفتنی است، در این بازدید سید ابراهیم هاشم ورزی 
سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش نیز حضور داشت.

امام جمعه کیش :

بررسی برنامه های آتی و عملکرد 
فرهنگی وگردشگری منطقه آزاد کیش 

اقتصــاد کیش -    وضعیت فرهنگی، آموزشــی و گردشــگری جزیره کیش با 
حضور معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 

بررسی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، نشســت دوروزه بررســی وضعیت فرهنگی، آموزشی 
وگردشــگری جزیره کیش با حضور معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد ، معاونان فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش و مدیران اجتماعی و آموزشی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در جزیره 

کیش برگزار شد.
در این نشســت ها که شــامل کارگروههای متعدد حــوزه بودجه وبرنامه های 
1403 بود حجت الاســلام آخوندی از عملکرد دو معاونت فرهنگی ، اجتماعی 
و گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش تقدیر کرد و درخصوص برنامه های آتی 

حوزه های فرهنگی و گردشگری پیشنهاداتی ارائه داد .

با حضور معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد  صورت گرفت؛

سفر مجید خوبیاری
 به چین 

اقتصاد کیش -     دپارتمان داوری فدراســیون جهانی ووشــو مجید خوبیاری داور 
بین المللی ووشوی کیش را برای قضاوت مسابقات دانشجویان آسیا دعوت کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مجید خوبیاری داور بین المللی ووشو کیش با دعوت دپارتمان 
داوری فدراسیون جهانی ووشو مسابقات دانشجویان آسیا به میزبانی چین را قضاوت 

می کند.
اولین دوره مسابقات دانشجویی در سطح آسیا و به میزبانی کشور چین از ۲۶ خرداد 

تا 4 تیر برگزار می شود.
مجید خوبیاری مدرس داوری و عضو کمیسیون داوران فدراسیون ووشو است.

 

پایان آماده سازی  وزنه برداران
 ملی پوش ایران در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش -     اردوی تیم ملی وزنه برداری با ثبت حدنصاب وزنه برداران به میزبانی 
کیش به پایان رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس فدراسیون وزنه برداری با اشاره به آمادگی المپیکی های 
وزنه برداری، گفت: مصطفی جوادی و علی داودی در شــرایط ایده آل هســتند و 

امیدواریم در بازی های المپیک پاریس نیز حدنصاب خود را ارتقاء دهند.
ملی پوشان وزنه بردار کشور پس از ۲۵ روز تمرین زیر نظر مربیان تیم ملی، با حضور 
سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری و مسئولان منطقه آزاد کیش این مرحله 
از اردو را به پایان رساندند.  رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: آبان امسال یک دوره 
اردوی آماده سازی دیگر به میزبانی کیش برگزار خواهد شد.  تیم ملی وزنه برداری در 

حال آماده سازی برای حضور در مسابقات المپیک ۲0۲4 پاریس است.

 

 

اقتصاد کیش -   سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش، 
از بررسی و رسیدگی به طرح های عمرانی و زیربنایی در دست اقدام بندرگاه کیش 

طی سال جاری خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، امین میرزایی سرپرســت معاونت عمرانی و زیربنایی 
ســازمان منطقه آزاد کیش ضمن بازدید از طرح های زیربنایی بندرگاه، تکمیل و 
توســعه این حوزه را دو  موضوع حائز اهمیت برشمرد و هدف از بازدید بندرگاه 

کیش را رسیدگی به طرح های عمرانی و زیربنایی قابل اجرا عنوان کرد.
میرزایی افزود: طرح های ارائه شــده از ســوی شرکت عمران، آب و خدمات و 
شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در سال 1403، پس از تایید 

معاونت عمرانی سازمان و تامین بودجه، به مرحله اجرا در خواهد آمد.
گفتنی اســت طرح لایروبی بخشــی از بندرگاه، تفکیک اســکله های ورودی 
خودروهای سواری، خودروهای حمل بار و مصالح، پروژه سنگین بازیابی دکل 
حفاری الوند و ســاماندهی زمین های پس کرانه از جمله مواردی بود که در این 

بازدید مورد بحث قرار گرفت.
این بازدید با حضور عزت الله محمدی مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 

و فرودگاه های کیش و جمعی از مدیران این حوزه انجام شد.

تاکید بر تسریع در  ساماندهی طرح های زیربنایی بندرگاه کیش

اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانهآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو کیش موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو کیش

بدینوسیله از اعضای محترم موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو به شماره ثبت 118 و شناسه ملي 
10861940560 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 1403/4/5  از 

ساعت 14 در محل بازار پردیس دو، طبقه فوقاني برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره منتهی به پایان سال مالی 140۲
۲- استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی و ترازنامه منتهی 

به پایان سال مالی 140۲
3- اتخاذ تصمیم پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی منتهي به پایان سال مالي 140۲

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره
  5- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی 1403

هیئت مدیره موسسه غیر تجاری بازار پردیس دوهیئت مدیره موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
)شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص

 به شماره ثبت 5094 و شناسه ملی 10861558265 
برای سال مالی منتهی به 1402/12/29

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت میگردد که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
این شرکت که در ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1403/04/17 در محل دفتر تهران شرکت واقع در تهران، سعادت آباد، 

بلوار دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه 19 شرقی، پلاک 8 ، طبقه اول برگزار میگردد؛
حضور بهم رسانند.
       دستور جلسه:

1- قرائت گزارش هیئت مدیره 
۲- قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی مربوط به سال مالی منتهی به تاریخ 140۲/1۲/۲9
4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس برای سال مالی منتهی به 1403/1۲/30

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- تعیین حق حضور در جلسات برای اعضای غیر موظف هیئت مدیره

7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد. 

رئیس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش 

هفته گذشته خبری داشتیم مبنی بر بازدید تعدادی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش از 
کارگاه هنری صنایع دستی دو بانوی هنر مند کیش.

در خبر آمده است در این بازدید یکی از معاونین و تعدادی از مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش از کارگاه صنایع دستی این دو بانو بمناسبت روز جهانی صنایع دستی بازدید 
و با اعطاء دسته گل از آنها تقدیر کردند اما در خبر هیچ نامی از این دو بانوی هنرمند 

آورده نشده است!.
و هیچ اشاره ای به اینکه این دو بانو چه نامی دارند ) که بنظر میرسد از ملزومات یک 

تقدیر و تجلیل است(و محل فعالیت آنها کجاست نشده است!
کاش در کنار اهداء دسته گل برای فروش محصولات آنها هم فکری می شد تا  به دوام 

و بقاء کار هنری  آنها کمک می شد.

نقد روز...

دریغ از یک اسم!

در بازدید سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان شد؛


